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Günümüz dünyasında sürdürülebilir uygulamalara geçiş artık bir tercih değil, bir 

zorunluluktur. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler (KOBİ'ler) ve Sivil Toplum Kuruluşları (STK'lar) bu 

dönüşümün kilit oyuncularıdır, ancak genellikle çevresel olarak sürdürülebilir ve dijital olarak ileri 

uygulamaları hayata geçirecek araç ve kaynaklardan yoksundurlar. Bu ihtiyacın farkına varan 

Erasmus+ projesi "GreenPath - Çevresel Sürdürülebilirlik ve Dijital Dönüşüm için KOBİ'lerin ve 

STK'ların Güçlendirilmesi" başlatıldı. 

Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen 'GreenPath', KOBİ'leri ve STK'ları daha çevreci 

uygulamaları benimsemeleri ve dijitalleşmeyi etkin bir şekilde benimsemeleri için yenilikçi araçlar 

ve kaynaklarla donatmayı amaçlamaktadır. Geçtiğimiz yıl boyunca bu proje uluslararası işbirliğini 

teşvik ederek özel bir web sitesi, bilgilendirme videoları ve çeşitli sürdürülebilirlik ihtiyaçlarına 

göre uyarlanmış yeşil mobil uygulamaları vurgulayan bu kapsamlı kitapçık gibi kaynaklar üretti. 

Bu kitapçık, sürdürülebilir çözümleri faaliyetlerine entegre etmek isteyen kuruluşlar için 

pratik bir rehber niteliğindedir. Kitapçıkta, yeşil mobil uygulamalardan seçilmiş bir seçki 

sergilenmektedir. 

enerji verimliliği, geri dönüşüm, atık yönetimi gibi temel alanlara hitap eden uygulamalar ve   

d aha fazlası. bu araçlardan yararlanarak, kuruluşlar dijital ortamda güvenle gezinirken çevresel 

performanslarını  geliştirebilirler. 

Bu projede yer alan tüm ortaklarımıza ve paha biçilmez destekleri için Avrupa 

Komisyonu'na şükranlarımızı sunuyoruz. Birlikte, KOBİ'ler, STK'lar ve hizmet ettikleri toplumlar 

için daha yeşil, daha sürdürülebilir bir geleceğin yolunu açıyoruz. 

Saygılarımla, 

Proje Ortaklığı 

 

 
GreenPath - Çevresel Sürdürülebilirlik ve Dijital Dönüşüm için KOBİ'leri ve STK'ları 

Güçlendiriyor 
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Giriş 

KOBİ'leri ve STK'ları çevresel sürdürülebilirlik ve dijital dönüşüm yolculuklarında 

desteklemek üzere tasarlanmış kapsamlı bir kaynak olan 'GreenPath Mobil Uygulama Rehberi'ne 

hoş geldiniz. Bu rehber, Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen "GreenPath - Çevresel 

Sürdürülebilirlik ve Dijital Dönüşüm için KOBİ ve STK'ların Güçlendirilmesi" adlı Erasmus+ 

projesinin önemli bir çıktısıdır. 

Sürdürülebilirlik ve teknolojinin el ele gittiği bir çağda, mobil uygulamalar çevresel 

zorlukların üstesinden gelmek için pratik, yenilikçi ve erişilebilir çözümler sunuyor. İster atık 

yönetimi, ister enerji verimliliğinin artırılması veya kuruluşunuzun karbon ayak izinin takip 

edilmesi olsun, bu kılavuzda yer alan araçlar kullanıcıları daha yeşil bir geleceğe doğru eyleme 

geçirilebilir adımlar atmaları için güçlendiriyor. 

Bu kitapçıkta yer alan her bir uygulama, kullanım kolaylığı, etkinliği ve KOBİ'ler ile 

STK'ların ihtiyaçlarına uygunluğu açısından özenle seçilmiştir. Bu dijital uygulamaları bir araya 

getirerek 

araçlarını operasyonlarına dahil ederek, kuruluşlar çevresel etkilerini azaltabilir, çevresel   

verimlilik sürdürülebilirlik taahhütlerini güçlendirmek. 

Sizi bu uygulamaları keşfetmeye, potansiyellerini keşfetmeye ve bize katılmaya davet 
ediyoruz 

Daha sürdürülebilir bir dünyaya giden 'Yeşil Yol'. 



 

 

1. ethy, zor kazandığınız parayı 

harcayabileceğiniz etik girişimler bulmanızı 

kolaylaştırır. 

Uygulamalarında yer alan tüm işletmeleri 

araştırıyor, inceliyor ve akredite ederek tüm zor 

işleri sizin için yapıyorlar. Size sadece 

Değerlerinizle uyumlu işletmeleri arayın - organik ürünler, azaltılmış plastik, vegan ve zulümsüz, 

karbon bilincine sahip vb. 

ethy sadece online alışveriş için değil. Yerel işletmeleri bulup destekleyebilmeniz için vegan 

restoranlardan sürdürülebilir kumaş satış noktalarına kadar büyük bir fiziksel tesis dizinine 

sahipler. 

En iyi yanı, banka hesabınızı ethy'ye bağlayabilmeniz, paranızı nereye harcadığınızı takip etmeleri 

ve eko kimlik bilgileri hakkında fikir vermeleridir. Değerlerinizle uyuşmuyorsa, ethy daha uygun 

markalar önerebilir. 

Web sitesi: https://ethy.co.uk/ 
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2. OLIO komşuları birbirine bağlar, böylece fazla gıda çöpe atılmak 

yerine paylaşılabilir. 

Bu, yerel dükkanlarda son kullanma tarihi yaklaşan yiyecekler, 

fırıncınızdan aldığınız ekmek veya tatile çıkmadan önce 

buzdolabınızda kalan yiyecekler olabilir. 

Bu uygulamayı kullanarak bir doğrama tahtası ve kedi ödülleri de 

dağıttım, yani sadece yemek için değil! 

OLIO'yu kullanmak için, vermek istediğiniz şeyin fotoğrafını çekin, bir açıklama ekleyin ve ürünün 

ne zaman teslim alınabileceğini belirtin. 

Eşyaları bulmak için yakınınızdaki listelere göz atın postere doğrudan bir mesaj göndererek bir 

teslim alma organize edin. 

Web sitesi: https://olioapp.com/en/ 

https://ethy.co.uk/
https://olioapp.com/en/


 

 

3. Refill, insanların daha az plastikle yaşamalarına yardımcı olmak için 

City to Sea tarafından yürütülen ödüllü bir kampanyadır. Herkes 

ücretsiz uygulamayı indirerek azaltma, yeniden kullanma ve yeniden 

doldurma için küresel bir yer ağından yararlanabilir. İşe gidip gelirken 

kahve içmekten, hareket halindeyken su içmeye ve hatta daha az 

plastikle alışveriş yapmaya kadar. Refill, ambalajsız yaşama gücünü 

parmaklarınızın ucuna getiriyor. 

toplulukları için bir çerçevesi ve platformu sağlayarak, 

işletmelerin  ve  tüketicilerin  harekete  geçmesi  için  yeniden  kullanım  sistemlerine  geçişi 

destekliyor ve atıkları azaltarak küresel plastik kirliliği sorunuyla mücadele ediyoruz. 

İnsanları daha az atıkla yiyebilecekleri, içebilecekleri ve alışveriş yapabilecekleri yerlere bağlar. 

Refill uygulaması ile azaltma, yeniden kullanma ve yeniden doldurma için küresel bir yer ağından 

yararlanabilirsiniz. Refill, işe giderken kahve içmekten hareket halindeyken su içmeye ve hatta 

daha az plastikle alışveriş yapmaya kadar, ambalajsız gitme gücünü parmaklarınızın ucuna 

getiriyor. 

Web sitesi: https://www.refill.org.uk/ 
 
 
 

 
 

 

Günün sonunda atmak için. 

4. Too Good To Go bunu değiştirmek için burada. 6 

Uygulamayı kullanarak yakındaki tüm yiyecek sunan yerleri ve ne 

zaman alabileceğinizi görürsünüz. Beğendiğiniz bir yer bulduğunuzda 

bir Magic Bag satın alırsınız. 

Sihirli Torbalar, bu yerlerin 'atık' olarak gördüğü ama aslında 

mağazaların ve restoranların sahip olduğu mükemmel yenilebilir 

yiyeceklerle doludur 

Örnek olarak, her gün taze yemek pişirmek zorunda fırınlar veya hazırladıkları tüm yiyecekleri 

satamayan restoranlar verilebilir. 

İşin püf noktası, alana kadar tam olarak ne aldığınızı bilemeyecek olmanızdır. Web sitesi: 

https://www.toogoodtogo.com/en-us 

https://www.refill.org.uk/
https://www.toogoodtogo.com/en-us


 

 

5. Ecosia, web'de arama yap ve bir ağaç dik uygulamasıdır. 

Ecosia'nın arkasındaki fikir budur. 

Arama ağı reklamlarından elde ettikleri geliri, en çok ihtiyaç duyulan 

yerlere ağaç dikmek için kullanıyorlar. 

Uygulamayı indirin ve aramaya başlayın, bu kadar basit. 

Aramalarınızın kaç ağaç diktiğini görmek için bir ağaç sayacınız bile 

var. 

Varsayılan masaüstü arama motorunuzu Google'dan Ecosia'ya geçirmek için bir chrome uzantısı 

var. Ya da Ecosia ana sayfasına gidin ve orada aramaya başlayın. 

Günlerinizi rastgele reklamlara tıklayarak geçirmeye kalkışmayın. Bağlılığınızı takdir ediyoruz ve 

bu Ecosia'ya kısa vadede daha fazla para kazandıracaktır. Ancak verilerini mahvedecek ve 

gelecekte daha fazla reklamverenin ilgisini çekmeyi zorlaştıracaktır. 

Standart bir arama motorunu kullandığınız gibi kullanın ve herkes 

kazansın. Web sitesi: https://www.ecosia.org/ 
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6. Ailuna tam size göre bir uygulama. İnşa etmek için bir yardım eline mi ihtiyacınız var? 
sürdürülebilir alışkanlıklar edinmek ve daha ekolojik bir yaşam yaşamak ister misiniz? 

Uygulama içinde size tamamlanması yaklaşık bir hafta süren bir dizi 

'cesaret' sunulur. Her cesaret uzmanlar tarafından tasarlanmış ve 

uzun süreli alışkanlıklar oluşturmanıza yardımcı olmak için davranış 

bilimi ile desteklenmiştir. Su tasarrufu yapmak veya yeni bir şey 

satın almamak belirli bir yaşam tarzı değişikliğine odaklanırlar. 

Denemek istediğiniz bir tane bulduğunuzda - cesareti kabul edin! Uygulama daha sonra size 

kurulum aşaması boyunca yol gösterecek, kaç gün taahhüt edebileceğinizi ve bu alışkanlıkları 

oluşturduğunuzdan emin olmak için sizinle ne zaman check-in yapması gerektiğini soracaktır! 

Hafta boyunca bu cesareti gösteren diğer kişilerle sohbet edebilir ve cesaretinizi bir üst seviyeye 

taşıyacak hileleri keşfedebilirsiniz. Uygulama ayrıca sizi meşgul etmek ve bu alışkanlıkları daha da 

pekiştirmek için hafta boyunca ipuçları ve püf noktaları da veriyor. 

Bir cesareti tamamladıktan sonra başarınızı arkadaşlarınızla paylaşabilir ve bir sonrakine 

geçebilirsiniz. 

Web sitesi: https://ailuna.com/ 

https://www.ecosia.org/
https://ailuna.com/


 

 

7. Karma, aksi takdirde çöpe atılacak olan satılmamış yiyecekleri 

kurtarmanıza yardımcı olur. Restoranlar, kafeler ve marketler ömrünü 

tamamlamak üzere olan ürünleri gönderiyor ve siz de bunları yarı 

fiyatına alabiliyorsunuz. 

Uygulamayı açtığınızda size interaktif bir harita üzerinden yerel 

bölgenizde kurtarılabilecek yiyecekleri gösterecektir. Her liste size bir 

'önce satın al' ve 'önce al' zamanı verecektir, bu nedenle gerçekten 

yapabileceğinizden emin olun 

son teslim tarihinden önce teslim alma noktasına gidin. Eşyalarınızı aldıktan sonra uygulama 

üzerinden ödeme yapabilirsiniz. 

Öncül Too Good To Go'ya benzer. Ancak Karma ile rastgele eşyalarla dolu bir 'hediye çantası' 

yerine belirli eşyaları seçebilirsiniz. 

Web sitesi: https://staging.karma.life/ 

 
 
 
 

 

8. reGAIN eski ve kullanılmış giysilerinizi geri dönüştürmenizi istiyor ve  8 

teşekkür etmek için size para indirim kuponları veriyorlar. Bu modern-  sadaka 
dükkanının günlük eşdeğeri. 

İndirimlerden faydalanmak için en az on adet ürün bağışlamanız 

gerekmektedir. Eşyaları paketleyin ve ücretsiz bir kargo etiketi 

yazdırın. Ardından paketi yerel bir teslim noktasına bırakın. 

reGAIN giysileri ayırıyor ve yapabildiklerini geri dönüştürüyor. Eğer bir ürün için umut yoksa, 

elektrik üretmek için atıktan enerji üreten bir tesise gönderilir ve bu elektriğin bir kısmı yeni 

giysiler üretmek için kullanılır - döngüsel ekonomi iş başındadır. 

Sunulan kupon kodlarının güncel listesini görmek için reGAIN web sitesine 

gidin. Web sitesi: https://regain-app.com/ 

https://staging.karma.life/
https://regain-app.com/


 

 

9. Litterati, devasa bir Küresel Çöp Veritabanı oluşturma 

misyonuyla yola çıktı ve topladığımız çöpleri belgelemek için 

yardımımıza ihtiyaç duyuyor. 

Çöpün fotoğrafını çektikten sonra onu etiketlemeniz gerekir. 

Uygulama size plastik, şişe kapakları ve sigara gibi sık kullanılan bazı 

etiketler verir veya kendi etiketlerinizi ekleyebilirsiniz. 

Etiketleme yaparken C.O.M.B taksonomisinin takip edilmesini öneriyorlar: 

Kategori 

Nesne 

Malzeme 

Marka 

Örneğin, bir Starbucks kahve fincanı bulduysanız, resmi şu şekilde etiketlersiniz; Kategori - Kahve, 

Nesne - Fincan, Malzeme - Kağıt, Marka - Starbucks. 

Litterati ne kadar çok veriye sahip olursa o kadar akıllıca şeyler yapabilir. Bir fotoğraftaki çöpü 

tanımak için makine öğrenimini kullanmak gibi, böylece manuel olarak etiketlenmesine gerek 

kalmaz. 

Web sitesi: https://www.litterati.org/ 
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10. Love Clean Streets, yerel bölgenizde karşılaştığınız çevre 

sorunlarını bildirmenize yardımcı olur. Grafiti, uçan çöpler ve 

çukurlar gibi şeyleri bildirmek için kullanın. 

Raporlanması gereken bir şey bulursanız uygulamayı çalıştırın ve bir 

fotoğraf çekin. Uygulama, nerede olduğunuzu belirlemek için 

telefonunuzun GPS'ini kullanır veya gerektiğinde onu hareket 

ettirebilirsiniz. 

Sorunu en iyi tanımlayan kategoriyi seçin, sorunun kısa bir tanımını 

yapın ve gönderin. İlgili yerel makam konudan haberdar edilecek ve siz de alınan önlemlerin 

ilerleyişini takip edebileceksiniz. 

Web sitesi: https://lovecleanstreets.info/ 

https://www.litterati.org/
https://lovecleanstreets.info/


 

 

11. Freegle onu birini bulacaktır. Bir şeye ihtiyacınız varsa, Freegle 

sizi onu veren biriyle eşleştirecektir. 

Freegle'ın gibi, eşyalar için online randevu. 

Başlamak için uygulamayı indirin veya web sitesine gidin. Freegle'a 

nerede olduğunuzu, neye sahip olduğunuzu/istediğinizi söyleyin ve 

bir e-posta adresi verin ve ilanınızı yayınlayın. 

Konuyla alakalı olması için ilan yalnızca yerel Freegle topluluğuna gönderilecektir. 

Bir Freegler beğendiği bir şey görürse veya size yardımcı olabilirse, size bir mesaj gönderebilir ve 

lojistik ayarlayabilir. Ayrıca Freegling faaliyetleriniz hakkında hikayeler gönderebileceğiniz bir 

mesaj panosu da bulunmaktadır. 

Web sitesi: https://www.ilovefreegle.org/ 
 

 

12. Tiptapp, eşyalarınızı evinizin içine ve dışına taşımanıza 

yardımcı olmak için burada. İki tür ilan verebilirsiniz: 

Bir şeyden kurtulun - Sadece çöpleri kaldırmanız gerekiyorsa 
10 

bu seçeneği kullanın. Eğer olabilirse 

geri dönüşümlü olarak işaretlediğinizden emin olun, böylece 

onu alan kişi haberdar olur. Ayrıca, elden çıkardığınız 

eşyaların bir değeri varsa, bunları bir hediye veya hayır 

kurumu koleksiyonu olarak gönderebilirsiniz. 

Eşyalarınızı taşıtın veya teslim edin - Eşyalarınızı taşımanıza 

yardım edebilecek arabalı ve römorklu yardımcılar bulmak için bu ilan türünü kullanın. Bu yeni bir 

mobilya alımı, inşaat malzemeleri veya TipTapp'te bulduğunuz ikinci el bir pazarlık bile olabilir! 

Döngüsel ekonomi iş başında. 

Asıl soru şu: Tiptapp, vicdansız kullanıcıların gidip köşedeki çöpü uçurmamasını nasıl sağlayacak? 

Tiptree, fonları yardımcıya vermeden önce geri dönüşüm merkezindeki eşyaların fotoğrafını 

çekmelerini istiyor. Bunu uygulama aracılığıyla yaptıklarında, konum koordinatları ve geri 

dönüşümün ne zaman yapılacağı kaydedilir. Böylece, eşyalarınızın doğru yere gittiğinden emin 

olabilirsiniz. 

Web sitesi: https://tiptapp.com/en/home 

https://www.ilovefreegle.org/
https://tiptapp.com/en/home


 

 

13. Supernova, kârının büyük bir kısmını hayır kurumlarına 

bağışlayan yeni bir sosyal uygulama türüdür. 

Kullanıcılar hangi amacın kendileri için en önemli olduğunu 

seçebiliyor ve eylemleriyle toplanan tüm paranın toplamını 

görebiliyor. 

Instagram'a aşinaysanız, Supernova uygulamasında kendinizi 

hissedeceksiniz. Ancak ekip, uygulamaya benzersiz bir his veren 

bazı düzgün özellikler ekledi. 

Hoş bir dokunuş da 'Süpernova', bunu süper bir beğeni olarak düşünün. Normalde 10 beğeni 

değerindedir ve akışınızda bu dünyanın dışında bir şey bulduğunuz zamanlar için harikadır - 

kelime oyunu için özür dilerim. 

İyi bir haber kaynağı var - size sadece iyi dozda moral verici hikayeler sunmaya 

Uygulamada ne kadar çok zaman geçirirseniz, amaçlarınız için o kadar çok para kazanırsınız. 

Öyleyse devam edin ve o kedi videosunu 12. kez izleyin! 

Web sitesi: https://go-supernova.com/ 
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14. Falling Fruit, kentsel hasadın devasa, işbirlikçi bir haritasıdır. 

Farkında olmayabilirsiniz, ancak şehirlerde bile her yerde bol 

miktarda yiyecek arama fırsatı var. 

Haritaya bir web tarayıcısı üzerinden ücretsiz olarak veya mobil 

uygulama için ödeme yapabilirsiniz. 

Bulunduğunuz yeri yakınlaştırdığınızda yakınınızdaki yiyecek arama 

fırsatlarını kırmızı noktalar halinde göreceksiniz. Bir erik ağacı 

buldum 5 

birkaç dakikalık yürüme mesafesinde, toplama sezonu geldiğinde kontrol edeceğim. 

İlgi çekici herhangi bir öğeye , bunları haritaya ekleyebilirsiniz. Bitkiler listesinden seçim yapın, 

kısa bir açıklama verin ve bir işaret bırakın. 

Bazı insanlar çöp kutularını yiyecek arama fırsatları olarak listeleyerek işi uç noktalara taşıdı. 

Bunun benim konfor alanımın biraz dışında olduğunu söylemek zorundayım ama bunu yapanları 

alkışlıyorum! 

Web sitesi: https://fallingfruit.org/ 

https://go-supernova.com/
https://fallingfruit.org/


 

 

15. GridCarbon, elektrik talebi gün boyunca değiştikçe "karbon 

yoğunluğunu" izler. Bunu doğrudan Ulusal Şebeke'den gelen ve 

her 5 dakikada bir güncellenen bir veri akışına bağlanarak yapar. 

Karbon yoğunluğu, tüketilen 1kWh elektrik için üretilen CO2 

miktarıdır. Bu, uygulamayı kullanarak çamaşır yıkamak gibi 

elektrik kullanımınızı karbon yoğunluğunun düşük olduğu yoğun 

olmayan zamanlara erteleyebileceğiniz anlamına gelir. Ve 

böylece karbon ayak izinizi azaltabilirsiniz, harika değil mi? 

Uygulamanın iki bölümü bulunmaktadır. Dikey modda, yüksek/düşük karbon yoğunluğunu ve her 

bir üretim türünün şu anda ne kadar enerji ürettiğini gösteren bir trafik ışığı göstergesi 

bulunmaktadır. 

Telefonu yatay moda getirdiğinizde iki grafik elde edersiniz; türüne göre enerji üretimini gösteren 

interaktif bir grafik ve karbon yoğunluğu çizgi grafiği. Her ikisi de son 24 saatin verilerini gösterir. 

Gün boyunca farklı noktalarda enerjimizin çoğunu nereden ürettiğimizi görmek için enerji 

türlerini açıp kapatmak da ilginç. 
12 

Web sitesi: https://www.cs.ox.ac.uk/people/alex.rogers/gridcarbon/ 
 

 

16. PlugShare, yakındaki şarj noktalarının nerede olduğunu 

göstererek bu menzil endişesini azaltmaya yardımcı olmak için 

burada. VW dizel emisyon skandalı ve hava kirliliğinin sağlığımıza 

verdiği zarara artan ilginin ardından, elektrikli otomobiller boşluğu 

doldurmaya hazır görünüyor. 

Sorun şu ki, şu anda araç yelpazesi olması gereken yerde değil. 

 

Ağırlıklı olarak Kuzey Amerika ve Avrupa'da bulunmalarına rağmen küresel olarak veri tabanında 

150.000'den fazla şarj istasyonu bulunmaktadır. 

Her şarj noktası kategorize edilmiştir, böylece hızlı şarj olup olmadığını, belirli bir fiş tipine sahip 

olup olmadığını vb. bilirsiniz. Her nokta kullanıcılar tarafından derecelendirilebilir ve uygulama 

size bir şarj noktasının o anda kullanımda olup olmadığını bile söyleyecektir. Şarjınız azaldığında 

sizi bir yolculuktan kurtarır. 

Web sitesi: https://www.plugshare.com/ 

https://www.cs.ox.ac.uk/people/alex.rogers/gridcarbon/
https://www.plugshare.com/


 

 

17. JouleBug, çalışanlarınızı şirketinizin sürdürülebilirlik hedefleri 

doğrultusunda harekete geçmeleri için eğiten ve harekete geçiren 

bir çalışan katılımı mobil uygulamasıdır. 

İnsanların katılımını sağlamanın bir yolu da bunu bir yarışmaya 

dönüştürmektir. JouleBug, kullanıcının gerçekleştirdiği her eylem 

için puan vererek çevre dostu faaliyetleri oyunlaştırıyor. 

Uygulama, iş yükünüzü azaltabilmeniz için düzinelerce farklı yol sunuyor. 

çevre üzerindeki etkisi. Her biri için kısa bir özet ve nasıl başaracağınıza dair talimatların yanı sıra 

kaç puan alacağınız da belirtiliyor. Uygulama ayrıca eyleminizin yarattığı etkiyi de bir bağlama 

oturtuyor. Örneğin, odadan çıkarken ışıkları kapatmak, bir dizüstü bilgisayarı 2.885 kez şarj 

etmekle aynı yıllık etkiye sahiptir 

Bir görev tamamlandığında kullanıcılar "Buzz" düğmesine dokunur ve puanlar toplamlarına 

eklenir. Aynı zamanda Facebook ve Twitter hesaplarınızı bağlayarak yaptığınız iyiliğin haberini 

yayabilir ve çevreci kimlik bilgilerinizi gösterebilirsiniz. 

Web sitesi: https://www.joulebug.com/ 
 

 
13 

 
 

 

 
bilinçli tüketiciler. 

18. NatureHub, aşağıdakileri amaçlayan topluluk odaklı bir platformdur 

İnsanların çevrelerindeki yeşil, sosyal sorumluluk sahibi, yerel 

işletmelerle bağlantı kurarak daha sağlıklı ve sürdürülebilir 

yaşamlar sürmelerine yardımcı olur. Sıfır atık mağazalarından yoga 

stüdyolarına kadar her türlü etik ve sürdürülebilir küçük işletmeyi 

keşfedebilirsiniz.NatureHub ayrıca insanların sağlıklı, sürdürülebilir 

bir yaşam tarzına geçiş yapmak için ihtiyaç duydukları yardımı 

bulabilmeleri için canlı bir foruma sahiptir  ve ile konuşun 

çeşitli topluluk 

Sağlıklı ve diyet dostu tarifler ve sürdürülebilir DIY'ler bulabilir ve kendi öğreticilerinizi de 

ekleyebilirsiniz. Topluluğa büyük önem veren NatureHub, kullanıcılara platformda kendi 

bloglarını veya vloglarını oluşturmaları için tüm araçları sunarak başkalarını görmek istedikleri 

değişim olmaya teşvik ediyor. NatureHub bu yılın ilerleyen aylarında uygulamanın entegre bir 

pazaryerine sahip bir web sitesi versiyonunu piyasaya sürmeyi planlıyor, bu nedenle gözünüzü 

dört açın. 

Web sitesi: 

https://naturehub.com/?srsltid=AfmBOoo0ryZuCij5tDDC25Um_QunWm4yUPyJ_dUdQTM71 

ZRPdPqx83Vl 

https://www.joulebug.com/
https://naturehub.com/?srsltid=AfmBOoo0ryZuCij5tDDC25Um_QunWm4yUPyJ_dUdQTM71ZRPdPqx83Vl
https://naturehub.com/?srsltid=AfmBOoo0ryZuCij5tDDC25Um_QunWm4yUPyJ_dUdQTM71ZRPdPqx83Vl


 

 

19. Zerofy uygulaması, kullanıcıların 

evlerindeki karbondioksit emisyonlarını 

otomatik olarak takip etmelerine ve 

anlamalarına ve düşük karbonlu 

alternatiflere geçerek bunları 

azaltmalarına olanak tanır. 

sıfır karbonlu, tamamen elektrikli bir eve yolculuk. Evinizdeki CO2 emisyonlarının her bir ana 

kaynağı otomatik olarak gerçek zamanlı olarak tek bir yerde izlenir. 

Uygulama daha sonra evinizin CO2 ayak izini azaltmak için kişiselleştirilmiş, eyleme geçirilebilir 

öneriler sunar ve sürekli olarak optimize edebilmeniz için ayrıntılı veriler sağlar. Önerilen 

eylemler arasında bir ısı pompası kurmak, çamaşırları havayla kurutmak, termostatı biraz 

düşürmek, LED ışıklar kullanmak ve et tüketimini azaltmak yer alıyor. Zerofy, geleceğin evine 

doğru yolculuğunuz için bir uygulamadır: tamamen elektrikli ve sıfır karbonlu. 

Web sitesi: https://www.zerofy.net/ 
 

 

20. Oroeco, her gün ne yaptığınızı takip eden ve karbon ayak 

izini nasıl azaltabileceğiniz konusunda önerilerde bulunan bir 

uygulamadır. Ayrıca, size izin veren bir gösterge tablosuna 

sahiptir 

puanınızı diğer kullanıcılarla karşılaştırın. Oroeco güçlendiriyor   14 

kullanıcılar tarafından 

-İzleme: Evinizdeki enerji ve ulaşım kararlarınızdan beslenme, 

alışveriş ve eğlence tercihlerinize kadar hayatınızın her yönünün 

iklim değişikliğiyle nasıl bağlantılı olduğunu görün. 

-Harcamalara bağlanın: Dünyanın en güçlü karbon ayak izi hesaplayıcısı ile paranızı nasıl 

harcadığınızın iklim üzerindeki etkilerini otomatik olarak takip edin. 

-Öneriler: Çevre üzerindeki etkinizi nasıl azaltabileceğinize dair kişiselleştirilmiş ipuçları ve 

eylemlerle paradan ve gezegenden tasarruf edin. 

-Sosyal bakış açısı: Arkadaşlarınız, aileniz ve komşularınızla karşılaştırın, işbirliği yapın ve rekabet 

edin. 

-Puanlar, Seviyeler ve Rozet: Gezegen için üzerinize düşeni yaparak rozetler ve İklim Şampiyonu 

statüsü kazanmak için seviye atlayın. 

Web sitesi: https://www.oroeco.org/ 

https://www.zerofy.net/
https://www.oroeco.org/


 

 

15 

 
 
 
 

 
Avrupa Birliği tarafından finanse 

edilmektedir. Ancak ifade edilen 

görüş ve düşünceler sadece 

yazar(lar)a aittir ve Avrupa 

Birliği veya Avrupa Eğitim ve 

Kültür Yürütme Ajansı'nın 

(EACEA) görüş ve düşüncelerini 

yansıtmak zorunda değildir. Ne 

Avrupa Birliği ne de EACEA 

aşağıdaki hususlardan sorumlu 

tutulamaz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
onlardan sorumludur. 


